
D.D.S. n. 838/2024         Servizio  XII CPI Palermo e Monreale       del  17/04/2024   

REPUBBLICA ITALIANA 

 
Regione Siciliana 

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro 
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attività formative 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE PER IL FUORI USO  
SERVIZIO XII CENTRO PER L’IMPIEGO DI PALERMO E MONREALE 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO XII CPI PALERMO E MONREALE 
 
VISTO   lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTO   il  Decreto Presidenziale 28 febbraio 1979, n 70 che approva il Testo Unico delle leggi 

sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana; 
VISTA    la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA    la circolare della Presidenza della Regione - Direzione Personale e SS.GG. n. 1 del 21 giugno 
1983 "Istruzioni in materia di modulistica, adempimenti e di procedure per la gestione del 
Patrimonio Mobiliare nell'ambito della Regione Siciliana, art.3"; 

VISTO    il D.P.R. n. 254 del 4 settembre 2002 "Regolamento concernente le gestioni dei 
consegnatari e dei cassieri delle Amministrazioni dello Stato; 

VISTA la circolare n.16 del 30 Settembre 2007 della Ragioneria Generale della Regione Siciliana 
concernente “Nuovo sistema di gestione e controllo della contabilità dei beni mobili di 
proprietà della Regione, censimento dei Consegnatari ed avvio della nuova procedura 
informatica” che individua, anche le modalità per la nomina e la composizione della 
“Commissione per il fuori uso”;  

VISTA    la circolare n. 7 del 14/07/2004 dell'Assessorato Bilancio e Finanze, riguardante il 
Regolamento concernente le gestioni dei consegnatari e dei cassieri delle Amministrazioni 
dello Stato; 

VISTA    la circolare n. 16 del 30 settembre 2007 della Ragioneria Generale della Regione Siciliana 
"Nuovo sistema di gestione e controllo della contabilità dei beni mobili di proprietà della 
Regione Siciliana censimento dei consegnatari ed avvio della nuova procedura informatica" 
che individua anche le modalità per la nomina della "Commissione per il fuori uso"; 

VISTO il D.Lgs. 23/06/2011 n. 118 e successive modifiche ed integrazioni concernente 
"disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 
bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 
della Legge 05/05/2009 n. 42"; 

VISTO il D.P.R.S. 05 aprile 2022 n. 9 "Regolamento di attuazione del Titolo ll della legge 
regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei 
Dipartimenti regionali ai sensi dell'articolo 13, comma 3, della legge regionale 17 
marzo 2016, n. 3."; 

VISTO   il D.D.G.  n. 1196 del 10/06/2022 con la quale il Dirigente Generale conferisce alla  

Dr.ssa Rizzo Salvatrice l’incarico di Dirigente del  Servizio XII  – Servizio   Centro  per 
l’Impiego di Palermo e Monreale; 

VISTA    la nota del Consegnatario del Servizio XII CPI Palermo e Monreale prot. n. 30652 del   
    17/04/2024;     

RITENUTO di dover procedere alla nomina dei componenti della "Commissione per la determinazione 
del fuori uso dei beni mobili" di cui all'art. 14 del D.P.R. 254/2002 ed alla circolare n. 3599 del 
16/06/2003 della Presidenza della Regione Siciliana; 



 

DECRETA 

                                                                    Art. 1 
Per i motivi di cui in premessa la "Commissione per il fuori uso" di apparecchiare informatiche e  beni 
mobili  non più utilizzabili presso il Servizio XII Cpi di Palermo è cosi nominata: 

1 Rizzo Salvatrice          - Presidente 
2 Lala Claudia             - Componente 

3 Strano Federica             - Componente 

 

Art. 2 
Il presente decreto sarà trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti 
sul sito internet della Regione Siciliana, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione dei 
contenuti ai sensi dell'art. 68, comma 5, della legge regionale 12/08/2014, n. 21, alla Ragioneria 
Centrale dell'Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro e notificato agli 
interessati. 

                                                                                            

                                                      

                                                             Il Dirigente del Servizio                    
                                                        (Dr.ssa Salvatrice Rizzo) 

 
 
 

 


		2024-04-17T17:21:47+0200
	SALVATRICE RIZZO




